ЗАСЕДАНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
(созыв 2022-2027 годов)

Дата проведения заседания:

Время начала заседания:

Место проведения заседания:

№ заседания:

Статус заседания:

18 сентября 2024 года
15:00
Россия, г. Москва, ул. Шишкина,7
38
Очередное

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Депутаты Совета депутатов муниципального округа Сокол:
1. Анурова Ирина Владимировна Избирательный округ №2
2. Ковалева Светлана Юрьевна Избирательный округ №1
3. Косилки на Татьяна Сергеевна Избирательный округ №2

4. Кранец Татьяна Викторовна Избирательный округ № 1
5. Кулюлина Нина Леонидовна Избирательный округ №1
6. Пискулева Ольга Владимировна Избирательный округ №1

7. Прокопенко Денис Алексеевич Избирательный округ №2

8. Руденко Максим Анатольевич Избирательный округ №2

9. Чижова Елена Валерьевна Избирательный округ № 1

Численность депутатов:

- установленная У ставом муниципального округа Сокол - 1 О человек;
- имеющих мандаты - 1 О человек.

11. Приглашенные лица:

1. Танделова Лаура Артуровна

2 Нечаева Марина Вадимовна

3 Липодат Елена Николаевна

4 Бахмина Людмила Васильевна

Помощник Савеловского
межрайонного прокурора

г. Москвы

Начальник организационного

отдела управы района Сокол

города Москвы

Начальник отдела администрации

муниципального округа Сокол

Консультант администрации

5 Балашова Ольга Геннадьевна

муниципального округа Сокол

Консультант администрации

муниципального округа Сокол

Численность жителей муниципального округа Сокол, присутствовавших на
заседании - 1 человек ( согласно листам регистрации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Порядка учета предложений граждан по проекту
Устава муниципального округа Сокол в городе Москве, проекту решения
Совета депутатов муниципального округа Сокол о внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального округа Сокол в городе Москве и участия

граждан в их обсуждении в форме публичных слушаний
2. Об утверждении Порядка организации и проведения публичных
слушаний в муниципальном округе Сокол

3. О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов
муниципального округа Сокол

4. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
округа Сокол за 2023 год
5. Об исполнении бюджета муниципального округа Сокол за 1 полугодие
2024 года
6. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
округа Сокол от 15 декабря 2023 года № 26/1-С «О бюджете муниципального
округа Сокол на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
7. О согласовании /(отказе в согласовании) установки ограждающего
устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г.
Москва, ул. Новопесчаная д.26

8. О согласовании /(отказе в согласовании) проекта изменения схемы
размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях
общественного питания на территории муниципального округа Сокол

9. Об утверждении Плана работы Совета депутатов муниципального
округа Сокол на 4 квартал 2024 года
1 О. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа
Сокол за 3 квартал 2024 года
11. О премировании главы муниципального округа Сокол по итогам 3
квартала 2024 года
12. РАЗНОЕ

12.1 Об обращении Департамента транспорта и развития дорожно
транспортной инфраструктуры города Москвы
12.2 Об утверждении Повестки дня заседания Совета депуrатов
муниципального округа Сокол на октябрь 2024 года

12.1. Об обращении Департамента транспорта и развития дорожно
транспортной инфраструктуры города Москвы

СЛУШАЛИ: Главу муниципального округа Сокол Ковалеву С.Ю.,
которая сообщила, что данный вопрос рассматривался на комиссии Совета
депутатов муниципального округа Сокол по развитию муниципального

округа, где депутаты обсудили обращение Департамента транспорта и

развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы.

Ковалева С.Ю. предложила поддержать предложение Департамента
транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города

Москвы и вынести вопрос на голосование.
РЕШИЛИ ШРОТОКОЛЬНО}: Поддержать предложение

Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры
города Москвы в части организации зоны платного парковочноrо

пространства на следующих участках: Волоколамское шоссе ( от пересечения
с Ленинградским шоссе до пересечения с улицей Панфилова), улице Врубеля
и улице Левитана.

«ЗА»- 5
«ПРОТИВ» - 2
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2 . ··-i г с

-· о 'f-\' __ о lr
. q-- ~.._'l\'\vщипА ~ о~

. ~ ~• ..._v/,5 -"
,. ;~ о<с ~- ~,s.; ..,.,

' ..... А:. ~~ у --:::,~~L._

Глава муниципального окру~ "oJ ,, -.', ~ ~ С.Ю. Ковалева
'S d "°
\~...-\ у с, -4.....,

-~',))00 ' ~
,,s,,,,. о * uo-y; ()о

J1i * з~-+-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}